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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
kontrolleret temperaturen i kølemøbler. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med produktion herunder lagerrum, kølerum nr. 3, fryser,
opvaskeområde samt produktberørende overflader.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
I kølerum nr. 2 ses mindre skimmelliggende belægning omkring
blæser. På hynder og vanger ses skimmelliggende belægninger
samt omkring døren til kølerummet samt dens lister.
I kølerum nr. 3 ses skimmelliggende belægning og gammel skidt
omkring blæser, loft samt omkring døren til kølerummet samt
dens lister.
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Kølemøbel ved varm ala. carte her se skimmelliggende belægninger på gummilister.
Blæstkøle der er ude af drift fremstår med skimmelliggende belægning og snavset.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent med det samme. Under kontrolbesøget blev
der bestilt nye lister til døre i kølerum..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om renholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelser,opbevaring af kølevarer, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling af færdigretter fra juni 2022 til august 2022.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelser,
opbevaring af kølevarer, opvarmning, varmholdelse og nedkøling af færdigretter
Følgende er konstateret: Virksomheden frekvens for dokumentationen er fastsat til 1 gang pr. uge. I september
mdr. mangler der dokumentation for 2 uger og oktober mangler der dokumentation for 1 uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for egenkontrollens gennemførelse samt vejledt konkret om køleskab ved
tjenere hvor temperaturen ikke dokumenteres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


